
Ve své diplomové práci se zabývám studiem současné francouzské rodiny, která mi má být podkladem k
vyjádření se k problému francouzské „národní" mentality, která je do značné míry ovlivňována životním
stylem. Výchozím bodem mého zkoumání jsou poznatky mé babičky, která vyrůstala ve Francii. Tento
přístup jsem doplnila studiem literatury z 2. poloviny 20. století a nakonec posledním přínosem ke
zjištění dané problematiky jsem přidala své vlastní zkušenosti s poznáním životního stylu jedné
konkrétní rodiny, která je známou rodinou mé babičky, s níž udržuje stále kontakt. Právě kontinuita
příběhů této dané rodiny může naznačit historické proměny, k nimž docházelo v průběhu vývoje
zmíněných rodin. Moje motivace spočívá ve znalosti francouzské mentality na základě životního
příběhu mé babičky, která ve Francii prožila část života.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

